

IME A/S

Randersvej 6, Esbjerg

CVR-nr. 27 78 06 01

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Dirigent:

.....
Kim Madsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Randersvej 6, Esbjerg
CVR-nr.	27 78 06 01
Stiftet	8. juni 2004
Hjemstedskommune	Esbjerg
Bestyrelse	Janus Hygom, formand Kim Madsen Bo Pedersen
Direktion	Kim Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 324.959 kr. mod et overskud på 292.676 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.708.297 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultat for 2021, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	855.980	839.727
2	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger	-254.251	-254.251
	Resultat før finansielle poster	601.729	585.476
3	Finansielle indtægter	19.024	28.162
	Finansielle omkostninger	-248.448	-241.310
	Resultat før skat	372.305	372.328
4	Skat af årets resultat	-47.346	-79.652
	Årets resultat	324.959	292.676
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	290.000
	Overført resultat	-675.041	2.676
		324.959	292.676

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	10.320.341	10.549.591
		<u>10.320.341</u>	<u>10.549.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.320.341</u>	<u>10.549.591</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.077.914	728.236
		<u>1.077.914</u>	<u>728.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.453</u>	<u>225.669</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.367</u>	<u>953.905</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.461.708</u>	<u>11.503.496</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	3.098.160	3.873.000
	Overført resultat	110.137	10.338
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	290.000
	Egenkapital i alt	4.708.297	4.673.338
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.469.000	1.471.000
	Hensatte forpligtelser i alt	1.469.000	1.471.000
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	4.606.104	4.435.819
		<u>4.606.104</u>	<u>4.435.819</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	234.316	592.179
	Anden gæld	210.272	106.553
	Periodeafgrænsningsposter	233.719	224.607
		<u>678.307</u>	<u>923.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.284.411	5.359.158
	PASSIVER I ALT	11.461.708	11.503.496

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser
 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.873.000	10.338	290.000	4.673.338
Overført via resultatdisponering	0	0	-675.041	1.000.000	324.959
Overførsel af opskrivninger	0	-774.840	774.840	0	0
Udbytte	0	0	0	-290.000	-290.000
Egenkapital 31. december 2020	500.000	3.098.160	110.137	1.000.000	4.708.297

Aktiekapitalen foreligger i aktier i kr. 1.000 eller multipla heraf.

Aktiekapitalen har været uændret kr. 500.000 de seneste fem år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IME A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved udlejning af fast ejendom indregnes i resultatopgørelsen i de perioder, lejeindtægterne vedrører. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt amortisering af finansielle forpligtelser.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget udgøres af kostprisen og opskrivning med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi ved væsentlige værdiændringer baseret på en årlig vurdering. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering af markedsværdien eller en tilbagediskontering af de fremtidige betalingsstrømme.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab ud fra en individuel vurdering af tabsrisiko.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle anlægsaktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.024	28.162
	<u>19.024</u>	<u>28.162</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.346	79.652
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	0
	<u>47.346</u>	<u>79.652</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	9.107.452
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2020	<u>9.132.452</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.965.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>4.965.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.522.861
Årets afskrivninger	254.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.777.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.320.341</u>

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.348 t.kr. såfremt opskrivning ikke var foretaget.

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.840.420	234.316	4.606.104	3.669.180
	<u>4.840.420</u>	<u>234.316</u>	<u>4.606.104</u>	<u>3.669.180</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Welldana A/S og søsterselskabet Alcyon ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.840.420, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 10.320.341.

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Welldana A/S	Randersvej 6, 6700 Esbjerg

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Madsen

Direktion

På vegne af: IME AS

Serienummer: CVR:27780601-RID:97357456

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-18 12:14:35Z

NEM ID 

Kim Madsen

Dirigent

På vegne af: IME AS

Serienummer: CVR:27780601-RID:97357456

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-18 12:14:35Z

NEM ID 

Kim Madsen

Bestyrelse

På vegne af: IME AS

Serienummer: CVR:27780601-RID:97357456

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-18 12:14:35Z

NEM ID 

Janus Hygom

Bestyrelse

På vegne af: IME AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-027881784023

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-19 07:18:06Z

NEM ID 

Bo Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: IME AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-348581892339

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-19 11:04:50Z

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-03-19 11:45:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SBE8D-FK343-THP3W-I3STU-HL15F-TE3BU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>